

BK AUTOMATION ApS

CVR-nr.: 26460859

Nørreskiftevej 42
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2022

Brian Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BK AUTOMATION ApS
Nørreskiftevej42
8305Samsø

CVR-nr: 26460859
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel, industri og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør tkr. 262 før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskabet er ikke revideret og ledelsen anser betingelserne for fravalg af revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		270.802	-18.425
Personaleomkostninger		-418	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.450	
Resultat af ordinær primær drift		261.934	-18.425
Andre finansielle indtægter			300.611
Øvrige finansielle omkostninger		-107	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-219
Ordinært resultat før skat		261.827	281.967
Skat af årets resultat		-32.225	-29.700
Årets resultat		229.602	252.267
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		115.202	252.267
I alt		229.602	252.267

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.715	
Materielle anlægsaktiver i alt		33.715	
Anlægsaktiver i alt		33.715	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.492	
Tilgodehavender i alt		37.492	
Likvide beholdninger		479.957	0
Omsætningsaktiver i alt		517.449	0
AKTIVER I ALT		551.164	0

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		104.602	-379.267
Forslag til udbytte		-114.400	200.000
Egenkapital i alt		115.202	-54.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gæld til kapitalinteressere		119.400	
Skyldig selskabsskat		9.695	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		129.095	
Gæld til banker		0	49.378
Skyldig moms og afgifter		82.016	4.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.851	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		306.867	54.267
Gældsforpligtelser i alt		435.962	54.267
PASSIVER I ALT		551.164	0

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret